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Ankara Sanayi Odası’nın Şubat ayı olağan meclis toplantısına 
Merkez Bankası Başkanı Süreyya Serdengeçti katıldı.  
ASO Başkanı Zafer Çağlayan, aylık Oda Meclisi toplantısında yaptığı 
konuşmada, ekonomideki gelişmeleri değerlendirdi.  
İzlenilen politikalar sonucunda enflasyonist beklentilerin büyük 
ölçüde kırıldığını ve borçların çevrilebilirliğine ilişkin endişelerin bir 
ölçüde de olsa hafiflediğini ifade eden Çağlayan, bundan sonra 
sadece siyasi istikrarın, beklentiler üzerindeki olumlu etkisine 
güvenmenin yetmeyeceğini kaydetti. Bu nedenle ekonomide içine 
girilen iyileşme sürecinin sürdürülebilmesi için somut adımlar 
atılması gerektiğini vurgulayan Çağlayan, makro ekonomideki 
olumlu gelişmelere rağmen maalesef yatırımlar ile özellikle 
istihdamda olumlu gelişmeler yaşanmadığına dikkat çekti.  
Çağlayan, istihdam sorununun sadece bugünün sorunu olmakla 
kalmayacağını, önümüzdeki yıllar içinde ciddi bir sorun olmaya 
devam edeceğini bildirdi. Çağlayan, bütçede 3.5 katrilyon liralık ek 
finansman ihtiyacı ortaya çıktığını, bu açığın kapatılması için 
yapılması gereken zamların ve vergi artışlarının yerel seçimler 
sonrasına ertelendiği kanısının kamuoyunda hakim olduğunu 
hatırlattı. 
İhracatçıların Türk Lirası'ndaki değerlenme nedeniyle kar marjlarının 
iyice daraldığını, bunun devam etmesi halinde ihracat artışının 
sürdürülebilmesi için ek tedbirler alınması gerektiğini ifade eden 
Çağlayan, sorunun çözümlenmesi için Eximbank kredi imkanlarının 
artırılması ve kredi vadelerinin uzatılmasının bu yönde atılmış doğru 
bir adım olacağını bildirdi. 
Kamu harcama reformundaki gecikmelerin pahalıya mal olduğunu 
belirten Çağlayan, yaşanan bazı olumsuz görüntünün sorumluluğunu 
bugünkü hükümete yüklemenin doğru olmayacağını, bu tablonun 
yıllarca sürdürülen hatalı politikaların sonucu olduğunu bildirdi. 
Çağlayan, ''Hükümetin bir yılda bu sorunların hepsini çözmesini  
beklemek insafsızlık olur. Ama bir reform yorgunluğuna kapılmanın 
da zamanı değildir. Çünkü daha yapılacak çok iş vardır'' dedi.  
Türkiye'de son 30 yılda birçok istikrar programının uygulamaya 
konulduğunu, bu kadar çok istikrar programına rağmen bir türlü 
istikrarın yakalanmasının başarılamadığını belirten Çağlayan, bu 
başarısızlığın en önemli nedeninin istikrar programının işlerin biraz 
düzeldiğini zannederek, rafa kaldırılması olduğunu söyledi. 
Daha sonra söz alan Merkez Bankası Başkanı Süreyya Serdengeçti 
konuşmasında, Türkiye ekonomisinde yaşanan gelişmeleri 
değerlendirdi. Serdengeçti, reel faizlerin hala yüksek olduğunu 
hatırlatarak, ''Yapmamız gereken istikrar politikalarını aksatmadan 
sürdürmektir'' dedi. Türkiye'de enflasyonun düşmesine karşın hala 
yüksek olduğunu belirten Serdengeçti, Nisan ve Mayıs aylarında tek 
haneli enflasyon rakamları görülebileceğini, ancak kalıcı bir şekilde 
tek haneli enflasyon rakamlarının 2005'de olacağını söyledi.  
''Merkez Bankası'nın döviz kurunu düşük tutmak gibi bir politikası 
yoktur'' diyen Serdengeçti, Banka'nın piyasadan 2003 yılının ikinci 
yarısında 10 milyar dolar, 2004 yılının başından bu yana da yaklaşık 

2 milyar dolar döviz alırken, yaklaşık 14 aydır piyasaya döviz 
satmadığını bildirdi. 
Merkez Bankası Başkanı Süreyya Serdengeçti, reel faizlerin aşağı 
inmesi için ekonominin bütününe güven verilmesi gerektiğini 
söyleyerek, ''Bunun başka bir yolu yoktur'' dedi. Kanun uyarınca 
Merkez Bankası'nın  bağımsız hale geldiğini ve 2001 Kasım 
tarihinden bu yana kamuya kredi açılmadığını anlatan 
Serdengeçti, bu durumun enflasyonun düşmesine olumlu katkıda 
bulunduğunu söyledi.  
Enflasyonda yaşanan düşüşte sonuç almaya başladıklarını belirten 
Serdengeçti, enflasyonda düşüşü sadece kurda yaşanan gerilemeye 
bağlamanın yanlış olduğunu bildirdi. Serdengeçti, ''Türk Lirası'nın 
geçmişte de reel olarak değer kazandığı dönemler görülmekle 
beraber enflasyon hiçbir zaman o dönemlerde bugünkü kadar 
düşmedi'' dedi.  
''Sadece kurla enflasyon düşseydi yıllar evvel Merkez Bankası 
kuru kullanarak enflasyonu halleder işin içinden çıkardı'' diyen 
Serdengeçti, enflasyonda yaşanan düşüşte sıkı maliye ve para 
politikaları, piyasalarda göreceli istikrar, olumlu bekleyişler ve 
güven, hedefle uyumlu fiyatlandırma politikalarının, gelişen 
verimlilik artışı, tüketici ve üretici davranışlarında değişen 
davranış ve gelişen rekabet ortamının yardımcı olduğunu bildirdi. 
Enflasyonda yaşanan gerilemeyi dış konjonktürde yaşananlara 
bağlama düşüncelerinin kendilerinde ''gülümseme'' yarattığını 
ifade eden Serdengeçti, konuşmasına şöyle devam etti:  
''Euro, ABD Doları'na karşı yükseldi. Bunun tabii ki yardımı oldu. 
Çünkü bizim ihracatımızın büyük bölümü Avrupa Birliği 
ülkelerinedir. İhracat kalemlerinin, görünmeyen kalemlerin büyük 
bölümü yine eurodur. Giderek bu yükselmektedir. Maliyetler daha 
çok dolar cinsindedir.Bunun yardımı oldu. Bununla beraber hala 
bugün ortaya çıkmamış olan Avrupa ekonomisinde düzelme 
bırakın pozitif olmayı negatif faktör olarak karşımızda 
durmaktadır. Avrupa ekonomisinde daha evvel bir düzelme 
görseydik çok daha büyük faydasını görürdük.'' Enflasyonda tek 
haneli rakamlara 2004 yılında görülebileceğini ancak bunun kalıcı 
bir şekilde 2005'de olacağını belirten Serdengeçti, ''Olumlu bir 
senaryo altında Nisan'da ve Mayıs'ta tek haneli enflasyonu görsek 
dahi kalıcı olarak yüzde 10'un altına düşmesi 2005 yılında olacak'' 
dedi.  
Enflasyon hedefinin olması gerektiği gibi kuvvetli bir çapa haline 
geldiğini kaydeden Serdengeçti, katiyen bir rehavete 
kapılınmaması gerektiğini, bir başarı hikayesinin olması ile 
birlikte olayın bitmediğini vurgulayan Serdengeçti, daha gidilecek 
yolun olduğunu ifade etti.  
Daha sonra Serdengeçti enflasyonun düşüşü önündeki riskler 
hakkında bilgi verdi. Seçimlerin kamu maliyesi disiplinini 
bozmaması gerektiğini belirten Serdengeçti, kamu fiyatlarının 
hedeflenen enflasyon oranında artırılması gerektiğini söyledi.  

MERKEZ BANKASI BAŞKANI SÜREYYA SERDENGEÇTİ  
ASO MECLİS TOPLANTISINA KATILDI 
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EXİMBANK KREDİLERİNDE FAİZ İNDİRİMLERİ 

Türk Eximbank’dan alınan bir yazıda; ihracat sektörünün dünya ölçeğinde rekabet edebilmesine imkan 
tanıyan koşullarla kredilendirilmesi ve buna bağlı olarak 2003 yılında ihracatta yaşanan ivmenin 2004 
yılında da sürdürülebilmesi amacıyla Kısa Vadeli Türk Lirası İhracat Kredileri Faiz oranlarında indirim 
yapıldığı bildirilmiştir.  12.02.2004 tarihinden itibaren kullandırılacak krediler için geçerli faiz oranları ; 

TÜRK EXİMBANK KREDİ FAİZ ORANLARI  
(12.02.2004 tarihinden itibaren kullandırılacak krediler için geçerlidir) 

TL KREDİLERİ FAİZ ORANI (%) 
500 Bin $ Karşılığı TL’na 

Kadar 
500 Bin $ Karşılığı TL’nin 

Üzeri 
 VADE 

(GÜN) 
Sigortalı Sigortasız Sigortalı Sigortasız 

180 17 19 21 23 SÖİK-TL 
(Sevk Öncesi İhracat 
Kredisi) 

360 18 20 22 24 

180 17 19 21 23 İHK-TL 
(İhracata Hazırlık  Kredisi) 360 18 20 22 24 

180 15 17 21 23 SÖİK-KÖY 
(Kalkınmada Öncelikli 
Yöreler) 

360 16 18 22 24 

DTŞ-TL  
(Dış Ticaret Şirketleri ) 

 
180 

 
17 

 
19 

 
17 

 
19 

 
KOBİ-İHK-TL 

(KOBİ İhracata Hazırlık Kredisi) (%) 
TURİZM PAZARLAMA 

KREDİSİ-TL (%) 
ULUSLAR ARASI NAKLİYAT 

PAZARLAMA KREDİSİ-TL 
(%) 

 
360 GÜN 

 
14 (Sigortalı) 

 
180 GÜN 

 
23 

 
180 GÜN 

 
23 

 
360 GÜN 

 
16 (Sigortasız) 

 
360 GÜN 

 
24 

 
360 GÜN 

 
2 

 
İHRACAT EVRAKLARININ ONAYLANMASI 

Bilindiği gibi; Odamız üyelerinin, ihracat işlemlerinde kullandıkları ABC Menşe Şahadetnamesi, ATR.1 
Dolaşım Belgesi, EUR.1 Dolaşım Belgesi, Form A ve Eco Menşe Şahadetnamesi Formlarının tasdik 
işlemleri Odamız tarafından yapılmaktadır. 
Firmalarımızın mağdur duruma düşmemelerini teminen kıymetli evrak kapsamında olan sözkonusu 
formların firma yetkilileri veya vekalet verdikleri yetkililer tarafından imzalanması hususu, imza sirküleri 
üzerinden tasdik işlemleri esnasında titizlikle takip edilmektedir . 
Ancak uygulamada ihracatçı firmalarımız adına Gümrük Müşavirleri tarafından takip edilen işlemlerde, 
Gümrük Müşavirlerinin firmanız adına ihracat işlemi yürütme, ihracat formlarını imzalayabilme 
konusunda yetkilendirilip yetkilendirilmediğinin  tespitinde ciddi sıkıntılar yaşanmaktadır.  
Bu sebeple firmanızın menfaatlerini korumak amacıyla, onaylanmak üzere Odamıza sunulan ihracat 
formlarında yeralan imzaların, firma yetkilileri veya yetkili Gümrük Müşavirleri tarafından atıldığını 
gösteren imza sirküleri ve/veya vekaletname örneklerinin de tasdik işlemleri esnasında yetkililere ibraz 
edilmesi hususunda firma çalışanlarınızın veya yetkilendirdiğiniz Gümrük Müşavirlerinizin 
bilgilendirilmesi, Gümrük Müşavirleriniz ile yapmış olduğunuz iş akitlerinin iptal edilmesi halinde ise 
durumun Odamıza bildirilmesi gerekmektedir.  
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ASOMEDYA’DAN KESİTLER 

Odamız aylık yayın organı olan ASOMEDYA 
Dergisi’nin Aralık 2003 sayısının özeti aşağıdaki 
gibidir:  
Tarım sektörünün içinde bulunduğu durum son 
yıllarda giderek artan bir biçimde kaygıya neden 
oluyor. Tarım sektörünün sorunlarını çözmek için 
belki de kapsamlı bir reform gerekirken bugüne 
kadar yapılanlar, tarımsal destekleme biçimleri 
üzerinde yoğunlaşıyor. ASOMEDYA Dergisinin 
Aralık sayısının dosya konusu “Türkiye Tarım 
Politikasında Destekleme Reformu” oldu. Tarım 
ekonomisinin ülkemizde en önde gelen 
uzmanlarından olan ODTÜ Ekonomi Bölümü 
öğretim üyesi Halis Akder’in kaleme aldığı yazı, 
tarım sektörünün içinde bulunduğu sorunları 
küresel bir perspektifle ele alıyor.  
3 Kasım seçimlerinde mecliste tek parti iktidarına 
olanak sağlayan bir çoğunluk elde eden AKP’nin 
iktidardaki ilk yılını geride bıraktık. Bu ayın 
forum sorusu; AKP’nin ilk yıl performansını 
değerlendirmeleri ve 2004 yılına ilişkin 
beklentilerini açıklamaları için sanayi odaları 
başkanlarına yöneltildi. Gelen yanıtlar, 2003 
yılında yaşanan ekonomik gelişmelerin olumlu 
olduğu ancak, hükümetin yapısal reformlar 
konusunda daha etkili olması gerektiği yönünde 
ortak bir tema içeriyor.  
Bu ayın büyüteç bölümü enflasyon muhasebesi 
konusuna ayrıldı.Vergi mevzuatında yapılan 
değişikliklerle birlikte 2004 yılı başında enflasyon 
muhasebesi uygulanmaya başlayacak. İş dünyası, 
enflasyon muhasebesi konusuna genel olarak 
olumlu bakmakla birlikte uygulamanın 
zamanlaması ve gerekli tebliğlerin henüz 
yayınlanmamış olması gibi konularda çeşitli 
kaygılar taşıyor. Enflasyon muhasebesinin, esas 
olarak öz kaynakları ile çalışan firmaların lehine, 
borçlu firmaların ise aleyhine sonuçlar doğuracak 
olması da diğer bir endişe konusu. Yazının 
enflasyon muhasebesi konusunun anlaşılmasına 
katkıda bulunacağı düşünülmektedir.    
Ülkemizin doğal güzelliklerini, bir ressamın 
titizliği ve bir şairin ince duyarlığı ile 
objektifinden günlük yaşantımıza girmişti. Aralık 
sayısının söyleşisi Türkiye’ye ve doğaya aşık bir 
fotoğraf sanatçısına, Sıtkı Fırat’a ayrıldı. 
 

Odamız aylık yayın organı olan ASOMEDYA 
Dergisi’nin Ocak 2004 sayısının özeti aşağıdaki 
gibidir:  
Devletin ekonomideki rolü son yıllarda üzerinde 
büyük tartışmalar yaşandığı bir konu. Ocak ayının 
Dosya bölümünde Yrd. Doç Dr. Burak Günalp’in 
“Devletin Ekonomideki Rolü” başlıklı yazısı 
yayınlandı. Dr. Günalp yazısında devletin 
ekonomideki rolüne tarihsel bir bakış açısıyla 
yaklaşarak ekonomik kalkınma sürecinde devletin 
rolünü, çeşitli ülke deneyimlerine de göndermeler 
yaparak değerlendiriyor. Yazıda üzerinde ağırlıkla 
durulan bir konu da devlet kurumlarının 
performansını ve verimliliğini artırmak için öne 
sürülen görüşler.  
Türkiye, Gümrük Birliği’nde sekiz yılı geride 
bıraktı. ASOMEDYA’nın Ocak sayısında Forum 
bölümü bu konuya ayrılarak, konunun 
uzmanlarından Gümrük Birliği’ni değerlendir-
meleri istendi. Gelen yanıtlar, Gümrük Birliği’nin 
aksayan bazı yönlerine işaret etmekle birlikte, 
çoğunlukla sanayimizin Gümrük Birliği’nin 
getirdiği rekabet ortamında iyi bir sınav verdiği 
yönünde birleşiyorlar.  
Ocak sayısının Görüş bölümünde, ODTÜ öğretim 
üyelerinden Prof. Dr. Nur Keyder’in döviz kurları 
ve üretim maliyetlerindeki değişimlerin dış 
ticaretimiz üzerindeki etkilerini ele alan yazısı yer 
aldı. Prof Keyder, reel ücretlerdeki düşüş ve 
imalat sanayiinde işgücü verimliliğindeki artışın, 
TL’deki değerlenmenin ihracat üzerindeki 
olumsuz etkilerini giderdiği görüşünde. Ayrıca 
Prof. Keyder, yaşanan işsizliğin bir bölümünün 
yoğun teknoloji kullanımından kaynaklandığını ve 
bu “teknolojik işsizliğin” standart makroekonomik 
politikalarla giderilemeyeceğini söylüyor. 
ASO’nun düzenli olarak gerçekleştirdiği Ankara 
Sanayiinde Durum tespit ve Beklentiler anketinin 
Aralık 2003 sonuçları Anket bölümünde sunuldu. 
Anket sonuçları, ortalamada ASO üyesi sanayi 
kuruluşlarının geçen yılın son çeyreğinde bir 
önceki döneme göre istihdam, üretim, iç ve dış 
satışlar ve yeni siparişlerde artış yaşadıklarını 
ortaya koyuyor. Diğer yandan hammadde ve ürün 
fiyatlarında artış bildiren firmaların oranının 
yüksekliği de dikkat çekici konular arasında.  
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İŞ TEKLİFLERİ 

  
 Bahreyn Büyükelçiliğinden 

alınan bir yazıda; Bahreyn’in 
tanınmış, güvenilir iş adamı ve 
müteahhitlerinden Mustafa 
İbrahim Al Kooheji’nin Bahreyn’in 
resmi ve özel kuruluşlarının alt 
yapı projelerinin elektrik, 
mühendislik ve teknik donanımları 
alanında Türk iş adamlarıyla 
beraber çalışmak istediği ifade 
edilmektedir. Ayrıca, su arıtma 
istasyonları, şehir yolları üzerinde 
yapılacak üst geçiş köprü yolları, 
anahtar teslimi projeler, 66/220 kv 
transmisyon kabloları ve 
aksesuarlarının üretim ve tedariki 
gibi konularda iş ortağı aradığı 
belirtilmektedir.  
Tel: 973.701711,701770  
Faks: 973.701692 
kecco7bn@batelco.com.bh 

 Kütahya’da yerleşik, Kuruçay 
Madencilik A.Ş. isimli firma, 
mermer fabrikaları, iplik fabrikası, 
yağ fabrikası, çırçır fabrikası, krom 
konsantre tesisi, kalcid öğütme 
tesisi, kaloen konsantre tesisi, 
tekstil dokuma fabrikası, leblebi 
çıtır paketleme, kömür sahaları, 
mermer sahaları satın almak için 
ortak girişimciler aradığını 
bildirmektedir.  
Tel/faks: 0.874.612 14 00 

 Birleşik Arap Emirliklerinde 
yerleşik bir firma “wild horse” isimli 
enerji içeceği için Türkiye’de 
distribütör aramaktadır.David 
Pryce PO Box 76800 Dubai - 
Birleşik Arap Emirlikleri 
Tel: + 971 0 50 7809103 
Faks: + 971 0 2 4493424 

  Slovenya Sanayi ve Ticaret 
Odası tarafından Odamıza intikal 
ettirilen Slovenya iş teklifleri Ocak 
2004 sayısı Odamız Dış İlişkiler 
ve İş Geliştirme Müdürlüğünde 
incelenebilir. (5809-1347) 

 Ürdün Krallığı Büyükelçiliği 
tarafından Odamıza intikal ettirilen 

“Ürdün’de yatırım fırsatları” ile ilgili 
doküman Odamız Dış İlişkiler ve İş 
Geliştirme Müdürlüğünde 
incelenebilir. (5809-1268) 

 Ülkemizle ikili anlaşmalar 
imzalayan ülkeler arasında sosyal, 
kültürel ve ekonomik ilişkilerin 
geliştirilmesi için projeler 
uygulayan, Türkiye’nin tanıtımı ve 
lobisini yapan, işadamlarına, 
girişimcilere yönelik olarak da 
“Uluslararası İşbirliği Geliştirme 
Merkezi” aracılığı ile finans, 
yatırım, pazarlama, temsilcilik, 
danışmanlık, uluslararası işbirliği 
geliştirme organizasyonları gibi 
hizmet veren Akvil Vakfı ile NMCP 
Netherlands Menagement 
Cooperations Programme arasında 
Danışmanlık Hizmetleri protokolü 
imzalandığı ve buna göre firmalara 
ücretsiz danışmanlık hizmeti 
verdikleri bildirilmektedir.  
Tel: 0.312.425 12 14 
Faks: 0.312.425 12 15 (5609-897) 

VİYANA – CONSTRUCT DATA 
ŞİRKETİ’NE DİKKAT 

Viyana Büyükelçiliğimizden alınan 
bir yazıda, Avusturya’da faaliyet 
gösteren Construct Data Verlag 
GmbH firması ile ilgili çeşitli 
şikayetler geldiği ve bu şikayetlerin 
1993 yılına kadar gittiği 
belirtilmektedir. Firmaların adı 
geçen şirket tarafından kendilerine 
gönderilen formların mali 
mükellefiyet doğuran bölümlerini 
itinayla incelemeleri ve söz konusu 
firmaya karşı tedbirli davranılması 
konusunda uyarıda bulunmaktadır.  
(0103-894)  

DAD DEUTSCHER 
ADRESSDIENTS GMBH 

FİRMASINA DİKKAT 
Telefaks Şirketi Kaydı Rehberi 
düzenlediğini iddia eden Dad 
Deutscher Adressdients Ggmbh 
isimli Alman firması, bilgi 
güncellenmesi imajı vererek, mali 
yükümlülük arz eden formun 
imzalanmasını talep ettiğini, bu 

evrakta DİKKAT başlığı 
altında bu formun bilgileri 
güncellemek amacıyla 
gönderildiğini belirterek, 
sipariş verilmese de geri 
gönderilmesini istediği 
bildirilmektedir. Fakat Dikkat 
bölümünün altında ve Sipariş 
bölümünde siparişin 3 yıl için 
olduğu, ödenmesi gereken 
bedel ve mahkeme yerinin 
de yayınevinin merkezinin 
bulunduğu yer olduğu 
belirtilmektedir. Söz konusu 
firmadan gelen yazılara karşı 
dikkatli olunması önem 
arzetmektedir.    

BAHREYN’DE YENİ 
LOJİSTİK MERKEZİ 

Bahreyn Büyükelçiliğimizden 
alınan bir yazıda; Bahreyn’in 
en önemli firmalarından 
Jawad Business Group 
(JBG) ile Kuveyt merkezli 
Price Waterhouse Coopers 
Logistcs (PWC) firmasının 
Bahreyn’de gelişmiş 
teknolojilerinden de 
yararlanan bir depolama ve 
dağıtım merkezi kurduğu 
bildirilmektedir. Konu ile ilgili 
detaylı bilgi 
www.pwclogistics.com web 
adresinden temin edilebilir. 
(0103-1467) 
İTALYAN DIŞ TİCARET 

ENSTİTÜSÜ 
1985 yılından beri 
İstanbul’da Türkiye ofisi 
olarak faaliyetlerini sürdüren 
İtalyan Dış Ticaret Enstitüsü, 
İtalyan şirketleri ile birlikte 
ticari ve sanayi işbirliğine 
girme imkanları ile ve İtalya 
ile ilgili ayrıntılı bilgilere 
yönelik hizmet verdiklerini 
bildirmektedir.  
www.iceistanbul.com, 
www.italtrade.com 
Tel: 0.212.251 29 51 
Faks: 0.212.251 29 91 
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SURİYE 
Suriye Ekonomi ve Ticaret 
Bakanlığı Ticaret ve Sınai 
Mülkiyet Hakları Koruma 
Müdürlüğü’nün, Şam Sanayi 
Odası ile yaptığı işbirliği ile 
www.himaya.net adı altında 
bir internet sitesi kurulduğu 
ve sitede, ticari marka 
bilgilerinin, Suriye mülkiyet 
haklarının korunması 
yasasına ilişkin bilgilerin, 
uluslararası anlaşmalar 
hakkında açıklamaların 
bulunduğu bildirilmektedir. 
Site sadece Arapça dilinde 
hizmet vermektedir.  
(0103-436) 

TÜRKİYE – TAYLAND 
MUTABAKAT ZAPTI 

Türkiye - Tayland Ekonomik 
ve Teknik İşbirliği Karma 
Komitesi III. Dönem 
Toplantısı Mutabakat Zaptı, 
23 Aralık 2003 tarihinde, 
Bangkok’ta imzalandı. Buna 
göre, iki ülke arasındaki 
ekonomik ve ticari ilişkilerin 
güçlendirilmesi ve daha da 
geliştirilmesi yönünde; Türk 
ihraç ürünleri listesine yeni 
mallar belirlenmesi ve 
kompozisyonunun 
çeşitlendirilmesi; Tayland’ın 
merkezi coğrafi konumunun 
Türk firmalarının Güneydoğu 
Asya bölgesine girişi için 
başlangıç noktası olarak 
hizmet edebileceği ve 
Türkiye’nin stratejik ve coğrafi 
konumunun da Tayland 
firmalarına Balkanlar, 
Karadeniz, Ortadoğu ve Orta 
Asya bölgelerine bir giriş yeri 
olarak hizmet edebileceğinin 
değerlendirilmesi ve iş 

çevreleri arasındaki temasların 
artırılması, her iki ülkede mevcut 
bulunan fırsatların daha çok fark 
edilmesini sağlayan fuar ve 
sergilere katılımın artırılması 
hususları vurgulandı. Tayland ile 
mevcut ticari ve ekonomik 
ilişkilerin geliştirilmesine yönelik 
olabilecek önerilerin, Dış Ticaret 
Müsteşarlığına iletilmek üzere 
Odamız Dış İlişkiler ve İş 
Geliştirme Müdürlüğü’ne iletilmesi 
gerekmektedir. (0103-634)  

NAHÇIVAN ÖZERK 
CUMHURİYETİ TARIM VE 

HAYVANCILIK POTANSİYELİ 
Nahçıvan Özerk Cumhuriyeti’nin 
tarım ve hayvancılık alanlarındaki 
mevcut durumu, sanayi bitkileri 
üretimine ilişkin potansiyeli, iç 
pazar ihtiyacını aşan ve sınır 
ticaretine konu olabilecek ürünler 
ile miktarları hakkında bilgiler 
Odamız Dış İlişkiler ve İş 
Geliştirme Müdürlüğü’nde 
incelenebilir.  
(0124-1400) 

ABD – TÜRKİYE TİCARET 
KÖPRÜSÜ 

ABD Ticaret Müsteşarlığı 
tarafından Odamıza gönderilen ve 
ABD – Türkiye ticaretiyle ilgili bir 
yayın olan ABD – Türkiye Ticaret 
Köprüsü başlıklı ve 6 ayda bir 
yayınlanacak olan doküman, 
Odamız Dış İlişkiler ve İş 
Geliştirme Müdürlüğü’nde 
incelenebilir. (1919-1228) 

AZERBAYCAN – PAKİSTAN 
Tahran’da gerçekleştirilen (EİT) 
Sanayi Bakanları birinci 
toplantısında, Azerbaycan 
temsilcisi ile yapılan görüşmede 
“Petrol makinaları imalatı 
konusunda” işbirliği yapılması 
konusunda bir önerinin, Pakistan 

temsilcileriyle yapılan 
görüşmelerde ise 
halen Pakistan’da 
faaliyette bulunan bir 
çimento fabrikasının 
enerji kaynağının 
doğalgazdan kömüre 
dönüştürülmesi 
hususunun gündeme 
geldiği ve Türk 
firmaları ile 
görüşmelerde 
bulunmak istedikleri 
bildirilmektedir. 
Konuyla ilgilenenler 
Sanayi ve Ticaret 
Bakanlığına iletilmek 
üzere, TOBB’a ünvan, 
adres, tel / faks ve ilgi 
alanlarını içeren 
bilgileri iletebilirler. 
(Faks:312.418 32 68) 

ÖZBEKİSTAN 
GÜMRÜK VERGİLERİ 
Özbekistan Bakanlar 
Kurulu’nun yerli 
üretimin teşvik ve 
korunması amacıyla 
bazı ürünlerin 
ithalinden alınan 
dolaylı vergi 
oranlarının 
yükseltilmesi kararı 
alındığı, bu bağlamda 
gazoz ve maden 
suyundan alınan 
verginin % 35’den % 
50’ye, pirinçten alınan 
verginin % 33’den % 
40’a ve kablodan 
alınan verginin % 
10’dan % 50’ye 
çıkarıldığı 
bildirilmektedir.  
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FUAR SERGİ SEMPOZYUM 

 

 32. Uluslararası Yeni 
Teknolojiler ve Buluşlar 
Fuarı 
31 Mart – 4 Nisan 2004  
Cenevre – İSVİÇRE 
Başv: 41227365949 

 V. Uluslararası Yüksek 
Teknoloji Forumu 
19 – 23 Nisan 2004  
Moskova 
Tel: 0.95.974 12 55 
Faks: 0.95.243 75 85 

  Resale 2004  
10. Uluslararası Kullanılmış 
Makineler ve Tesisler Fuarı 
26 – 28 Nisan 2004  
Weingarten - ALMANYA 
Başv: Alman – Türk Ticaret 
ve Sanayi Odası 
Tel: 0.212.260 66 46 
www.resale2004.de 

 Gradenvinarstvo 2004  
30. Uluslararası İnşaat Fuarı 
20 – 24 Nisan 2004  
Belgrade – Sırbistan & 
Karadağ 
Başv: S.E.N Fuarcılık 
Tel: 0.216.449 01 25 

 Architex 2004 
Uluslararası Yapı 
Malzemeleri Fuarı 
19 – 23 Nisan 2004  
Tel: 963.21.362 300 00 

 Fayatex 2004  
Uluslararası İplik, Kumaş ve 
Yan Sanayi Fuarı 
29 Nisan – 3 Mayıs 2004  
Tel: 963.21.211 77 80 

  Çin İhraç Malları Fuarı 
15-20 / 25-30 Nisan 2004  
Hong Kong – ÇİN 
Tel: 0.212.232 17 47 

  6. Konya İnşaat ve Yapı 
Malzemeleri Fuarı ile 2. 
Nalburiye ve Hırdavat Fuarı 
8 – 11 Nisan 2004 / Konya  
Tel: 0.332.238 31 03 

  Bathroom – Kitchen Fuarı 
5 – 9 Mayıs 2004  
Atina - YUNANİSTAN 
Tel: 0030 210 7628750 

  Drupa 2004  
World Market Print Media, 
Publishing & Converting  
6 -19 Mayıs 2004  
Düsseldorf – Almanya 
Başv: Alman – Türk Ticaret 
ve Sanayi Odası 
Tel: 0.212.260 66 46 
www.drupa.com 

  29. Uluslararası Bahar 
Ticaret Fuarı 
2 – 6 Mayıs 2004  
Dubai – B.A.E 
Başv: 971.4.3377727 

 Kiev Uluslararası Karma 
Fuarı 
26 – 29 Mayıs 2004  
Kiev – UKRAYNA 
Başv: Ukrayna – Türkiye 
İşbirliği Derneği 
Tel: 0.212.507 87 72 

  Auto-Ex 2004  
Uluslararası Otomobil ve 
Yedek Parçaları Fuarı  
15 – 19 Mayıs 2004  
Tel: 963.21.211 77 80 

 Odesa Uluslararası Tekstil 
Fuarı 
19 – 22 Mayıs 2004  
Odesa – UKRAYNA 
Başv: Ukrayna – Türkiye 
İşbirliği Derneği 
Tel: 0.212.507 87 72 

 Yapıtech 2004 Yapı 
Ürünleri ve Teknolojileri 
Fuarı 
26 – 30 Mayıs 2004  
Trabzon Dünya Ticaret 
Merkezi 
Tel: 0.212.266 35 35 

 Inter Transport 2004  
Uluslararası Taşımacılık 
Konferansı ve Fuarı 
9 – 11 Haziran 2004  
Odesa – UKRAYNA 
Başv: 38.048.7240718 

  Summer 04 Fancy 
Food Show Gıda Fuarı 
27 – 29 Haziran 2004  
New York – ABD 
Son başvuru Tarihi: 15 
Mart 2004  
Ege İhracatçı Birlikleri  
Tel: 0.232.483 68 50 

  SME’s 2004  
Uluslararası KOBİ Ürünleri 
ve Ticaret Fuarı 
8 - 12 Haziran 2004 
Ulanbatur – 
MOĞALİSTAN 
Başv: 97611 312 371 

Tibco 2004  
21. Uluslararası Tüketim 
Malları Fuarı 
1 – 6 Haziran 2004  
Bükreş – ROMANYA 
Başv: S.E.N Fuarcılık 
Tel: 0.216.449 01 25 

 Karadeniz Otomobil 
Fuarı 2004  - II. Otomobil, 
Ticari Araç ve Otomotiv 
Yan Sanayi Ürünleri Fuarı 
7 – 13 Haziran 2004  
Trabzon Dünya Ticaret 
Merkezi 
Tel: 0.212.266 35 35 
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 Mobilya Fuarı 2004  
II. Ev Ofis Mobilyaları ve 
Dekorasyon Fuarı 
23 – 27 Haziran 2004  
Trabzon Dünya Ticaret 
Merkezi 
Tel: 0.212.266 35 35 

 Mısır Uluslararası Mermer, 
Granit ve Taş Fuarı 
17 – 21 Haziran 2004  
Kahire – MISIR 
Tel: 0.212.452 74 50 

 Furnex 2004  
Uluslararası Mobilya Fuarı 
3 – 6 Haziran 2004  
MISIR 
Tel: +20.2.527 10 10 
www.expolink.org.eg 

 67. Güneybatı Gıda Fuarı 
27 – 29 Haziran 2004  
Houston – ABD 
www.swfoodexpo.com 

 II. Uluslararası Bor 
Sempozyumu 
23 – 25 Eylül 2004  
Eskişehir 
Tel: 0.312.425 10 80 
www.maden.org.tr 

 T.I.F 2004  
Selanik Uluslararası Ticaret 
Fuarı 
11 – 19 Eylül 2004  
Selanik – YUNANİSTAN 
Başv: S.E.N Fuarcılık 
Tel: 0.216.449 01 25 

 II. Gıda ve Temizlik Fuarı 
22 – 26 Eylül 2004  
Trabzon Dünya Ticaret 
Merkezi 
Tel: 0.212.266 35 35 

 
 

 Sial 2004 Uluslararası 
Gıda Fuarı 
16 – 20 Ekim 2004  
Bobingen - ALMANYA 
Başv: +49 8234800891 

 I. Ulusal Deri 
Sempozyumu  
7 – 8 Ekim 2004 
İzmir 
Tel: 0.232.388 40 0/2644 

 Matex 2004  
Uluslararası Tekstil 
Makinaları ve Yan Sanayi 
Fuarı 
7 – 11 Ekim 2004  
Tel: 963.21.362 300 00 

 İpekyolu 2004   
10. Uluslararası Ticaret Fuarı 
7 – 10 Ekim 2004  
Trabzon Dünya Ticaret 
Merkezi 
Tel: 0.212.266 35 35 

 Iran Air Show 2004  
İran Havacılık Sergisi 
24 – 27 Kasım 2004  
Tahran – IRAN 

 AAPEX 2004 Otomotiv 
Yan Sanayi Fuarı 
2 – 5 Kasım 2004  
Las Vegas – ABD 
Başv: İTO 
Tel: 0.212.456 62 32 

 34. Uluslararası Midest 
yan Sanayi Fuarı 
7 – 10 Aralık 2004  
Paris – FRANSA 
Başv: İTO 
Tel: 0.212.456 62 36 

 Kartaca Yatırım Forumu 
17-19 Haziran 2004  
Tunus 
 
 

Detaylı bilgi ve başvuru 
formu: 
www.investintunusia.com 

 “İslam konferansı ülkeleri 
kapsamında yatırım ve 
özelleştirme” konulu  
konferans  
29-30 Nisan 2004  
Mısır Arap Cumhuriyeti 
Detaylı bilgi; Mısır 
Büyükelçiliği’nden temin 
edilebilir.  

 Asya Gıda Fuarı 
1 – 4 Eylül 2004  
Manila –FİLİPİNLER 
www.asiafoodexpo.com.ph 

 Asya 2004 Bileşim Fuarı 
9 – 11 Ağustos 2004  
Pakistan 
Başv: Islamabad Ticaret 
Müşavirliği 

ULUSLARARASI 
KULLANILMIŞ MAKİNA 

VE EKİPMAN FUARI 
 

25 – 29 Nisan 2004  
Karlsruhe – ALMANYA 
 
Bu fuarı ziyaret etmek 
isteyen üyelerimiz, 
hazırlanan ziyaret 
programı hakkında 
Odamız Dış İlişkiler ve  
İş Geliştirme Müdürlüğü’ 
nden detaylı bilgileri 
alabilirler.  
Tel: 0.312.417 12 00 /  
130 – 106  
Faks: 0.312.417 52 05 
E-posta: dim@aso.org.tr 
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TÜRKİYE ODALAR VE 

BORSALAR BİRLİĞİ VE 
TÜRKİYE HALK BANKASI 
İŞBİRLİĞİ İLE DESTEK 

KREDİSİ PAKETİ 
TOBB tarafından, reel sektörün 
desteklenmesi, kredi 
portföylerinin çeşitlenmesi, 
uygun faiz ve limitlerle kredi 
kullanımının yaygınlaştırılması 
ve riskin tabana yayılması 
ilkesine uygun olarak; gerek 
sanayi  üretimindeki payları ve 
gerekse milli gelire katkıları 
bakımından ülke ekonomisinde 
önemli yer tutan Küçük ve Orta 
Ölçekli İşletmeler (KOBİ) ile 
Ticari Nitelikli Firmalar’ın 1 yıla 
kadar olan nakdi İşletme 
Sermayesi, faaliyetleri ile ilgili 
Teminat Mektubu, Akreditif 
Kredisi ve ihracatçı firmaların 
kısa vadeli Döviz Kredisi 
ihtiyaçlarının teminine yönelik 
olarak destek kredisi paketi 
uygulanmaya başladı. Bu 
kredilerden, TOBB üyesi Oda 
ve Borsalara kayıtlı Küçük ve 
Orta Ölçekli İşletmeler (KOBİ) 
ile Ticari Nitelikli Firmalar 
faydalanabileceklerdir. 
Taksitli Ticari Kredi şeklinde 
verilen Nakit Kredi dışındaki 
krediler için limit zorunluluğu 
bulunmamakta, talep eden 
firmaların kredibilitesi ve 
teminat koşulları Banka 
tarafından uygun görüldüğü 
takdirde ihtiyaçları kadar limit 
tahsisi yapılabilmektedir. 
Ancak, Taksitli Ticari Kredi 
şeklinde verilen Nakit Kredi’de 
asgari limit 20 Milyar TL, azami 
limit ise 50 milyar TL’dır. Bu 
krediden 1 kez faydalanan 
firma bir daha 
faydalanamamaktadır. 

Türkiye Halk Bankası A.Ş. ile 
yapılan anlaşma gereği, 
Destek Kredisi Paketi’nde 
yer alan kredilerin 
kullanılmasından doğacak 
tüm risk ve sorumluluk 
Türkiye Halk Bankası A.Ş.’ne 
ait olacaktır. Bu nedenle, 
Bankacılık mevzuatı ve 
teamülleri çerçevesinde 
sözkonusu krediler, ipotek, 
kefalet, Banka Teminat 
Mektubu, Döviz Tevdiat 
Hesabı Rehni, Vadeli 
Mevduat Rehni, Kambiyo 
Senedi, Kredi Garanti Fonu 
(KGF), Hazine Bonosu 
karşılığı kullandırabilmekte 
olup, Banka bu teminatlardan 
birini ya da birkaçını talep 
etme serbestisine sahiptir. 
Destek Kredisi Paketi 
kapsamında, kredi talebinde 
bulunmak isteyen firmalar, 
öncelikle, faaliyette 
bulunduğu il ve/veya ilçede 
kayıtlı olduğu Ticaret, 
Sanayi, Ticaret ve Sanayi 
Odası, Ticaret Borsası ve 
Deniz Ticaret Odası’ndan 
onaylatacakları “TOBB-
Halkbank İşbirliği İle Destek 
Kredisi İçin Kredi Talebi 
Beyan Belgesi” ile birlikte 
çalıştıkları veya daha önce 
çalışmamışlarsa kendilerine 
en yakın Türkiye Halk 
Bankası Şubesi’ne 
başvurmaları gerekmektedir. 
İlgili Türkiye Halk Bankası 
şubesi başvuruda bulunan 
firmaya hangi ve ne türde 
belge veya belgeler 
istediklerini ayrıca 
belirtmektedir 

 
 

TC DEVLETİ PARA BİRİMİ 
HAKKINDA KANUN 

5083 Sayılı Türkiye 
Cumhuriyeti Devletinin Para 
Birimi Hakkında Kanun 
hakkındaki mevzuat bülteni 
Odamız Dış İlişkiler ve İş 
Geliştirme Müdürlüğünde 
incelenebilir. (0129-929) 
2004 YILI YURTDIŞI FUAR 

DESTEK PROGRAMI 
2004 yılı içersinde DTM 
tarafından belirlenen ve 
ülkemizin milli katılımının 
uygun bulunduğu fuarlar 
arasından KOSGEB 2004 
yılı Yurtdışı Fuar Destek 
Programı kapsamına alınan 
yurtdışı fuarlara ilişkin 
bilgiler Odamız Dış İlişkiler 
ve İş Geliştirme 
Müdürlüğünde 
incelenebilir.Söz konusu 
fuarlara KOSGEB 
Başkanlığı desteğinde 
katılacak KOBİ’lere en az 6 
m2 ve en fazla 24 m2lik 
stand alanı ile sınırlı olmak 
üzere, ürün sergileme alanı 
ücretlerine % 75 oranında 
ve her firmadan sadece bir 
temsilcinin gidiş – dönüş 
ulaşım bileti ücretlerine % 
50 oranında destek 
sağlandığı bildirilmektedir. 
Ayrıca, imalat sanayiinde 
faaliyet gösteren ve 1-150 
arası işçi çalıştıran 
işletmelerin faaliyet 
gösterdikleri yere en yakın 
KOSGEB Merkez 
Müdürlüklerine başvurmaları 
halinde sağlanacak yurtdışı 
fuar katılım desteği 
hakkında bilgi 
edinebilecekleri 
bildirilmektedir. (0107-999)  
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MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM 
MERKEZİ YÖNETMELİĞİ İLE 
İLGİLİ YÜKÜMLÜLÜKLER 

8 yıllık Temel Eğitim Sistemine 
geçişte mevcut Türk Eğitim 
Sisteminde de önemli 
değişiklikleri beraberinde getirdi. 
Buna göre; işyerinde çırak 
çalıştıran veya orta öğretimin 
ikinci kademesi olan her türlü 
Teknik ve Mesleki Okullardan 
öğrenci beceri eğitimi yaptıran 
işyerlerinin yapmaları gereken 
sorumluluklarda belirlendi.  
Çırak çalıştıran işyerleri, 
sözleşme yapmak ve bu 
sözleşmeyi bağlı bulunduğu 
Oda’ya tasdik ettirerek kayıt 
almak, çırağı veya kalfayı 
alanında açılan çıraklık 
okullarına haftada bir gün 
göndermek zorundadır. 
İşyerinde on ve daha fazla 
öğrenciye beceri eğitimi 
yaptıracak işletmeler 
bünyelerinde, bu amaçla bir 
eğitim birimi kurmak 
durumundadır. Bünyesinde 
200’den fazla işçi bulunan 
işyerleri mutlaka bir eğitim birimi 
kurma ve bir usta veya iş 
pedegojisi eğitimi almış bir 
eleman çalıştırma 
durumundadır.  
Kurulması istenen eğitim 
birimleri o işyerlerinde yapılacak 
çıraklık ve ustalık eğitimlerini, 
Mesleki ve Teknik liselerden 
kabul edilen öğrencilerin işyeri 
eğitimlerini, çalışan işçi, 
teknisyen, mühendis ve büro 
elemanlarının mesleki 
gelişmelerini temin amacıyla 
yapılacak tüm eğitim 
etkinliklerinin uygulanmasını 
gerçekleştirmek üzere 
çalışacaklardır. İşyerlerinde 
çırak ve kalfa olarak çalışan ama 

bugüne kadar açılan sınavlara 
katılmamış olanların çalışma 
süreleri değerlendirilerek 
kalfalık ve ustalık sınavlarına 
katılabilmeleri ve başarılı 
olduklarında bu belgelere 
erişebilmeleri mümkündür. Bu 
konuda daha fazla bilgi ASO 
Eğitim Müşaviri Kadir 
Bayraktar’dan (Tel: 417 12 00 / 
159) alınabilir.  
İSLAM KALKINMA BANKASI 

PROJELERİ 
İslam Kalkınma Bankasının İcra 
Direktörleri Kurulu’nun  
Onayladığı proje ve faaliyetlerin 
yer aldığı “Information Bulletin 
on Operations and Project” 
isimli doküman Odamız Dış 
İlişkiler ve İş Geliştirme 
Müdürlüğünde incelenebilir. 
(0129-1401) 

İGEME DERGİSİ 
İhracatı Geliştirme Etüd Merkezi 
– İGEME tarafından yurtdışına 
yönelik ve yılda üç sayı olarak 
çıkartılan Trading Highlights 
from Turkey isimli yayın 2004 
yılı birinci sayısında rekla ve 
tanıtım bölümüde yer almak 
isteyenler için son başvuru tarihi 
5 Nisan 2004 olarak 
bildirilmektedir. Konuya ilişkin 
detaylı bilgilerler 
www.igeme.gov.tr/tur/yayin/thftb
asvuru.htm web adresinden 
ulaşılabilir.  

TSE VE TSEK MARKASI 
KULLANMA ÜCRETLERİNDE 

İNDİRİM 
Türk Standartları Enstitüsü 
2004 yılı için Belgeli firmaların 
TSE ve TSEK Markasını 
kullanma ücreti olarak 
ödeyeceği marka kullanma 
ücretlerini bir önceki yıla göre % 
5 indirim yaparak yeniden 
belirlediklerini bildirmektedir. 

TSE’den geçmiş yıllarda 
belge almış ve herhangi 
bir nedenden dolayı 
belgesi iptal edilmiş 
firmalar hariç, 
belgelendirme 
hizmetlerinden dolayı 
borcu olan firmalardan 
gecikme faizi alınmadan 
taksitlendirme 
uygulamasından 
faydalanabileceklerdir. 
(2202/1117) 

ALTI NOKTA KÖRLER 
DERNEĞİ 

1950 yılında kurulmuş 
olan Altı Nokta Körler 
Derneği, faaliyetlerini 
sürdürmek üzere devletten 
herhangi bir maddi destek 
almadıklarını, bağışlarla 
ve Derneğin ürettiği çeşitli 
materyallerin satışlarından 
elde ettiği gelirler ile proje 
karşılığında sponsorların 
katkılayla sürdürdüklerini 
belirterek, firmalarımızdan 
maddi destek talebinde 
bulunmaktadır. İsteğen 
firmalarımız Türkiye Halk 
Bankası Cebeci 
Şubesindeki 358015 nolu 
Dernek Hesabına bağışta 
bulunabilirler.  
Tel: 0.312.363 42 12 

BEYPAZARI SARAY 
KÖYÜ GÜZELLEŞTİRME 

DERNEĞİ 
Ankara Beypazarı Saray 
Köyü Güzelleştirme 
Derneği, Saray Köyünün 
örnek köy seçildiğini 
bildirerek, Derneklerine 
ihtiyaçları olan ve 
üyelerimizin kullanmadığı, 
masa, sandalye ve diğer 
malzemeleri talep 
etmektedir. (504507-317) 
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Odamız ve SADER (Sağlık Gereçleri 
Üreticileri ve Temsilcileri Derneği) işbirliği ile 
“Teknokentlerin  Sağladığı Avantajlar” konulu 
bir toplantı düzenlendi. Toplantıda Yönetim 
Kurulu Üyeleri Nuri Tüfekçioğlu ve Şerafeddin 
Ceceli ile Genel Sekreter Değer Berkol hazır 
bulundu. Toplantıya Prof. Dr. Selçuk Geçim 
konuşmacı olarak katıldı. Toplantıda, teknoloji, 
yenilik, AR-GE gibi bazı temel kavramların 
tanımları yapıldıktan sonra Hacettepe 
Üniversitesi Teknoloji Geliştirme Bölgesi 
hakkında genel bilgiler verildi. Ayrıca, 
Teknokentlerde AR-GE faaliyetlerinde 
bulunmak isteyen firmalara ilgili mevzuatlarla 
sağlanan destekler açıklandı. Toplantının 
sonunda firmaların konuya ilişkin soruları 
yanıtlandı.  

 Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Kıbrıs Türk 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Salih 
Tunar ve Başkanvekili Fadıl Rinter Odamızda 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili Erhan Peker ile 
Genel Sekreter Değer Berkol’u ziyaret etti. 

 İngiltere Ticaret ve Yatırım Bakanlığı, 
Türkiye – Kafkas ve Balkanlar sorumlusu 
Michael Essex ve İngiltere Büyükelçiliği 
Ticaret Ateşe Yardımcısı Taylan Atakan ile 
Odamızda Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer 
Çağlayan ile bir görüşme gerçekleştirildi. 
Görüşmede Mr. Essex Bakanlıklarının 
2004/2005 yılları Türkiye İş planlaması taslağı 
ile ilgili görüşlerimizi talep etti. İki ülke 
arasındaki işbirliği için öngörülen sektörler 
konusunda fikir alışverişinde bulunuldu. 

 Devlet eski Bakanı HASAN Gemici 
Odamızda Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer 
Çağlayan’ı ziyaret etti.  

 Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer 
Çağlayan, DPT Müsteşarı Ahmet Tıktık’ı 
makamında ziyaret etti.  

 Avrupa Birliği 6. Çerçeve Programı içinde, 
bu programa dahil olmayan ancak “Uluslararası 
İşbirliği Hedef Ülkeleri” olarak tanımlanan 
üçüncü ülkelerle “uluslararası İşbirliği” yatay 

alanı kapsamında ve tematik alanlarda ortak 
projeler yürütülmesine destek amacıyla  
Orta Doğu Teknik Üniversitesi’nde 
düzenlenen bilgilendirme toplantısına 
iştirak edildi. 

 Oda Meclisi Başkanımız Tarık 
Artukmaç başkanlığında, Enflasyon 
Muhasebesi Uygulamaları konusunda 
Odamız Ekonomi Komisyonu toplantısı 
yapıldı. Toplantıda Yönetim Kurulu 
Başkanımız  Zafer Çağlayan, Yönetim 
Kurulu Başkan Vekili Erhan Peker, 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Muhasip 
Üye Bora Aynagöz, Yönetim Kurulu 
Üyeleri Ziya Karalar, Kadir Kapusuzoğlu, 
Şerafeddin Ceceli, Genel Sekreter Değer 
Berkol’un katıldığı toplantıda, İstanbul 
Üniversitesi İşletme Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof.Dr.Recep Pekdemir “Enflasyon 
Düzenlemesi Muhasebesi ve Türk İş 
Dünyası” konulu bir sunum gerçekleştirdi. 
Ayrıca Pekdemir’in “Uygulamalı 5024 
Enflasyon Düzeltmesi Muhasebesi 
(Genişletilmiş Yeniden Değerleme) 
Seminer Notu” ve “Enflasyon Muhasebesi 
Defteri Örneği” Odamızın web sayfasında 
yayınlanmaktadır.  

 Milli Prodüktivite Merkezi tarafından 
düzenlenen “2004 Yılı İş Programını 
Oluşturma Toplantısına” iştirak edildi. 

 Kazan Sanayi ve İşadamları Derneği 
Odamızda Yönetim Kurulu Başkanımız 
Zafer Çağlayan’ı ziyaret etti. 

 SİSİAD Yönetim Kurulu Üyeleri 
Odamızda Yönetim Kurulu Başkanımız 
Zafer Çağlayan’ı ziyaret etti. 

 Halkbankası Genel Müdürü Hasan 
Cebeci, Odamızda Yönetim Kurulu 
Başkanımız Zafer Çağlayan’ı ziyaret etti. 

 Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer 
Çağlayan, Çevre ve Orman Bakanı Osman 
Pepe’yi makamında ziyaret etti 
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Odamızın üyelerine yönelik eğitim 
faaliyetleri kapsamında, 19 - 20 Şubat 2004 
tarihlerinde Odamızda iki günlük eğitim 
düzenlendi.. 

 KOSGEB Kobinet Sorumlusu Murat 
Soykan ve KOSGEB E-Ticaret ve Bilgi 
Teknolojileri Gurup Müdürü Mehmet Günay ile 
Odamızda  yapılan toplantıda, Yönetim Kurulu 
Başkan Vekili Niyazi Akdaş tarafından 
koordine edilen ASO E-İş Platformu projemiz 
kapsamında Kobinet ve elektronik haberleşme 
imkanına sahip olmayan üyelerimizin 
elektronik ortama taşınması ve buna paralel 
KOSGEB’den sağlanacak ücretsiz servisler, 
teknik detaylar görüşüldü. 

 Mısır Büyükelçisi Ahmed Fathalla, 
Odamızda Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer 
Çağlayan, Yönetim Kurulu Başkan Vekili 
Niyazi Akdaş ve Genel Sekreter Değer 
Berkol’u ziyaret etti. Ziyaret sırasında iki ülke 
arasındaki ticari ilişkilerin geliştirilmesi konusu 
görüşüldü. 

 Odamız Ekonomi Komisyonu kapsamında, 
Enflasyon Muhasebesi Uygulamaları 
konusundaki ikinci bilgilendirme toplantısı, 
Yönetim Kurulu Üyelerine yönelik olarak, 
Odamızda gerçekleştirildi. Oda Meclisi 
Başkanımız Tarık Artukmaç başkanlığında 
yapılan toplantıda, Yönetim Kurulu Başkanımız 
Zafer Çağlayan, Yönetim Kurulu Başkan Vekili 
ve Muhasip Üye Bora Aynagöz, Yönetim 
Kurulu Üyeleri Teoman Akış, Kadir 
Kapusuzoğlu, Oda Meclisi Üyesi Mümin 
Erkunt ve Genel Sekreter Değer Berkol hazır 
bulundu. Gelirler Genel Müdürü Osman 
Arıoğlu’nun da katıldığı toplantıda Siyasal 
Bilgiler Fakültesi Öğretim Üyesi Kadir Gürdal, 
Yeminli Mali Müşavir Mehmet Ökten, Yeminli 
Mali Müşavir Sami Kazıcı, konuyla ilgili 
açıklamalarda bulunurken, TÜRMOB’dan 
Yıldız Öztürk Enflasyon Muhasebesi 
Uygulamaları konusunda bir sunum 
gerçekleştirdi.Toplantıda sanayicilerinin bakış 
açısı ve teorisyenlerin görüşleri çerçevesinde, 

Gelirler Genel Müdür Yardımcısı Mehmet 
Ali Özyar, Enflasyon Muhasebesi 
uygulamalarının gerekçelerini ve konuyla 
ilgili görüşlerini açıkladı.  

 Avrupa Bilgi Merkezindeki mevcut 
durum tespiti, son gelişmeler ve yapılacak 
işlerle ilgili olarak KOSGEB Avrupa Bilgi 
Merkezi temsilcisi ile bir toplantı 
gerçekleştirildi. 

 Avrupa Birliği 6. Çerçeve Programı 
kapsamında TOBB-TUBİTAK-KOSGEB-
TESK tarafından Brüksel’de kurulan 
“TuR&Bo-ppp” Türk Araştırma ve İş 
Dünyası Ofisi ile EARMA (Avrupa 
Araştırma Yöneticileri Birliği) uzmanları 
tarafından Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği’nde düzenlenen eğitim programına 
iştirak edildi. 

Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer 
Çağlayan, Devlet Bakanı Ali Babacan’ı 
makamında ziyaret etti. 

 Hukuk ve Demokrasi Kurulu Derneği 
Başkanı Av. Necdet Pakdil, Odamızda 
Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer 
Çağlayan’ı  ziyaret etti. 

 TOBB tarafından düzenlenen “Kamu 
Yönetimi Reformu Paneli”ne iştirak edildi. 
Kamu Yönetimi Temel Kanun Tasarısı ile 
gerçekleştirilmek istenen Kamu 
Yönetimindeki değişiklikleri tanıtma ve bu 
yasadan sonra yapılması gereken 
çalışmaları müzakere etme amacıyla 
düzenlenen panelde, önce sözkonusu Yasa 
Tasarısı ile yapılmak istenen değişiklikler 
tartışıldı. Panelde Tasarının toplumdaki 
kamu alanında mutlaka bir reform ihtiyacı 
konusunda var olan konsensüsle bağdaştığı 
için biran önce yasalaşması gereği belirtildi. 
Ancak, bu çerçeve yasayı destekleyecek 
daha pek çok ek hukuki düzenlemeye ve 
yapılmak istenen reformun toplumca 
anlaşılması, kamu hizmetindeki görevlilerin 
bu değişikliği benimsemeleri için etkin bir 
kampanyaya ihtiyaç bulunduğu vurgulandı.  
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RESMİ GAZETE ÖZETLERİ 

 
06.02.2004-25365 
*5084 sayılı Yatırımların ve İstihdamın Teşviki ile Bazı 
Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 
09.02.2004-25368 
*Kişisel Koruyucu Donanım Yönetmeliği  
10.02.2004-25369 
*İşyeri Bina ve Eklentilerinde Alınacak Sağlık ve Güvenlik 
Önlemlerine İlişkin Yönetmelik 
11.02.2004-25370 
*İş Ekipmanlarının Kullanımında Sağlık ve Güvenlik Şartları 
Yönetmeliği 
*Kişisel Koruyucu Donanımların İşyerlerinde Kullanılması 
Hakkında Yönetmelik 
*Elle Taşıma İşleri Yönetmeliği 
12.02.2004-25371 
*Proje ve Kontrolluk İşlerinde Uygulanacak Fiyat Artış Oranları 
Hakkında Tebliğ 
*Yapı, Tesis ve Onarım İşleri İhalelerinde Kullanılan 
Müteahhitlik Karneleri ve İş Bitirme Belgelerinin 2004 Yılına 
Ait Değerlendirme Katsayıları Hakkında Tebliğ 
13.02.2004-25372 
*2004 Mali Yılı Bütçe Uygulama Talimatı (Sıra No: 5) 
14.02.2004-25373 
*2004/6782 sayılı Türkiye Şişe ve Cam Fabrikaları Anonim 
Şirketlerine Bağlı İşyerlerinde Kristal-İş Sendikası Tarafından 
Uygulanmakta Olan Grevin, Ertelenmesi Hakkında Bakanlar 
Kurulu  Kararı 
*CE İşareti Taşıması Gereken Ürünlerin İthalatına İlişkin Dış 
Ticarette Standardizasyon Tebliği (No:2004/9) 
 *Dış Ticarette Standardizasyon Tebliğinde Değişiklik 
Yapılması Hakkında Tebliğ (No: 2004/10) 
*Dış Ticarette Standardizasyon Tebliğinde Değişiklik Yapılması 
Hakkında Tebliğ (No: 2004/11) 
*4054 Sayılı Rekabetin Korunması Hakkında Kanunun 16 ve 17 
nci Maddelerinde Düzenlenmiş Olan İdari Para Cezalarının 
31/12/2004 Tarihine Kadar Geçerli Olmak Üzere Artırıldığının 
Duyurulmasına İlişkin Tebliğ (No : 2004/1) 
15.02.2004-25374 
*Türk Standartları Enstitüsünün Muayene ve/veya Laboratuvar 
Hizmet Kuruluşu Olarak Görevlendirilmesine Dair Tebliğ 
(Tebliğ No: ÖSG/2004-2) 
17.02.2004-25376 
*5098 sayılı Özel Karayolu Taşıtlarının Geçici İthaline Dair 
Gümrük Sözleşmesi Değişikliklerinin Onaylanmasının Uygun 
Bulunduğu Hakkında Kanun 
*5099 sayılı Eşyanın Sınırlardaki Kontrollerinin 
Uyumlaştırılmasına İlişkin Uluslararası Sözleşmenin 
Onaylanmasının Uygun Bulunduğu Hakkında Kanun 
18.02.2004-25377 
*Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkında Kararın 
Uygulanmasına İlişkin 2002/1 Sayılı Tebliğ’de Değişiklik 
Yapılmasına İlişkin Tebliğ (No: 2004/1) 
21.02.2004-25380 
*5092 sayılı İcra ve İflâs Kanununda Değişiklik Yapılmasına 
Dair Kanun 
*Yeraltı ve Yerüstü Maden İşletmelerinde Sağlık ve Güvenlik 
Şartları Yönetmeliği 

*Tütün Mamulleri ile İlgili Fabrikaların Kurulmasına, Bu 
Mamullerin Üretimine, İç ve Dış Ticareti ve Denetlenmesine 
İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelikte Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmelik 
22.02.2004-25381 
*Sondajla Maden Çıkarılan İşletmelerde Sağlık ve Güvenlik 
Şartları Yönetmeliği 
23.02.2004-25382 
*2004 Yılı Ocak Ayına Ait Dahilde İşleme İzin,  Yurt İçi 
Satış Teslimler,  Hariçte İşleme İzin,  Vergi Resim ve Harç 
İstisnası  Belgelerinin Sektörel Dağılımı Hakkında Tebliğ 
* Firma Talebine İstinaden İptal Edilen Dahilde İşleme İzin 
Belgeleri Hakkında Tebliğ 
* Re’sen Kapatılan Dahilde İşleme İzin Belgeleri Hakkında 
Tebliğ 
24.02.2004-25383 
*Garanti Belgesi Uygulama Esaslarına Dair Yönetmelikte 
Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 
*Tanıtma ve Kullanma Kılavuzu Uygulama Esaslarına Dair 
Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 
*Sanayi Mallarının Satış Sonrası Hizmetleri Hakkında 
Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 
25.02.2004-25384 
*Karayolu Taşıma Yönetmeliği 
* Türkiye Vagon Sanayii Anonim Şirketi’nin (Tüvasaş 
Genel Müdürlüğü) 4734 Sayılı Kamu İhale Kanununun 3/g 
Maddesi Kapsamında Yapacağı Mal ve Hizmet Alımları 
İçin Satınalma ve İhale Yönetmeliği 
*Çevrenin Korunması Yönünden Kontrol Altında Tutulan 
Yakıt ve Atıklara İlişkin Tebliğde Değişiklik Yapılması 
Hakkında Tebliğ (Dış Ticarette Standardizasyon : 2004/15) 
* Türk Patent Enstitüsünce Uygulanacak Olan Ücret 
Tarifesine İlişkin Tebliğde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Tebliğ (BİK-TPE : 2004/2) 
27.02.2004-25386 
*Piyasa Gözetimi ve Denetimine Dair Yönetmelik 
*Döviz Kazandırıcı Faaliyetlerde Damga Vergisi ve Harç 
İstisnası Uygulaması Hakkında Tebliğ (Seri No: 1) 
28.02.2004-253867 
*Katma Değer Vergisi Genel Tebliği (Seri No: 91) 
* Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 328) 
* Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 329) 
*Yüksek Enflasyon Dönemlerinde Mali Tabloların 
Düzeltilmesine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Tebliğde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri: XI, No: 26) 
29.02.2004-253868 
*2004/6863 sayılı Türkiye Cumhuriyeti ile Letonya 
Cumhuriyeti Arasında Serbest Ticaret Anlaşması’nın 
Feshine İlişkin Notaların Onaylanması Hak kında Bakanlar 
Kurulu  Kararı 
*2004/6887 sayılı Mal ve Hizmetlere Uygulanacak Katma 
Değer Vergisi Oranlarının Tespitine İlişkin Bakanlar Kurulu 
Kararı 
*Türkiye Elektromekanik Sanayii A.Ş. Genel Müdürlüğü 
İstisna Kapsamındaki Mal ve Hizmet Alımları İçin Satın 
Alma ve İhale Yönetmeliği 
 


